PAGE

[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.07.2018г.                                                                                            № 1077
п. Мартюш
Об утверждении Программы профилактики  нарушений  обязательных  требований  при  осуществлении  муниципального контроля в области  торговой  деятельности
         В  соответствии  с  частью 1 статьи 8.2 Федерального закона  от 26 декабря 2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц  и  индивидуальных  предпринимателей при осуществлении  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований  при  осуществлении  муниципального  контроля  в  области  торговой  деятельности  на  2018 год (прилагается).
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на  официальном сайте муниципального  образования.

       3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановление возложить на  заместителя Главы Администрации  по  экономике  и  финансам А.Ю.Кошкарова.
 Глава  городского   округа                                                                   С.А. Белоусов